
Uchwała Nr 72/24  

Komitetu Monitorującego Program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 55/23 Komitetu Monitorującego Program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów oraz przyjęcia Planów działania 

w zakresie EFS+ w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-

2027 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1079), w związku z art. 40 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji 

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L z 2021 r. Nr 231/159 

z dnia 30 czerwca 2021 r. ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 55/23 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru 

projektów oraz przyjęcia Planów działania w zakresie EFS+ w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 dla Priorytetu 7 załącznik nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz dla Priorytetu 8 

załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Przewodniczący KM FEDS 

Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa 

  



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 72/24 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027 w sprawie zmiany uchwały nr 55/23 Komitetu 

Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru 

projektów oraz przyjęcia Planów działania w zakresie EFS+ w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, Komitet 

Monitorujący zatwierdza metodykę i kryteria stosowane przy wyborze operacji, 

w tym wszelkie ich zmiany. 

Zakres zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały: 

• w Karcie nr 13 dla Działania 7.7 i 7.10 zmianie ulega treść definicji kryterium 

formalnego specyficznego pn. Kryterium zgodności projektu ze Strategią 

ZIT/IIT, 

• w Karcie nr 15 dla Działania 7.7 dla naboru konkurencyjnego w zakresie 

tworzenia i rozwoju CUS zmienia się definicję kryteriów oraz opisy ich 

znaczenia w związku z koniecznością ich doprecyzowania oraz dostosowania 

do zaktualizowanych Wytycznych dotyczących realizacji projektów z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w regionalnych 

programach na lata 2021–2027; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały: 

• wykreśla się kartę nr 6 dla Działania 8.1 dla naboru niekonkurencyjnego. 

Kryteria wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny dla naborów 



w zakresie pomocy stypendialnej zostaną zatwierdzone podczas VII 

posiedzenia Komitetu Monitorującego FEDS, 

• w Karcie nr 8 i Karcie Nr 9 dla Działania 8.1 i 8.3 zmianie ulega treść definicji 

kryterium formalnego specyficznego pn. Kryterium zgodności projektu ze 

Strategią ZIT/IIT.  

 


